
Delibera n. 6 del 27.1.2020 

L'anno 2020 e questo giorno 27 del mese di gennaio, alle ore 12,20 in Forte dei Marmi, nella sede 

amministrativa, l'organo amministrativo dell'Azienda Multiservizi Forte dei Marmi s.r.l. Unipersonale, nella 

persona dell'Amministratore Unico Dott. Marco VERONA 

- Visto l’avviso di gara pubblicato sulla GUCE del 24/12/2019 n. 2019/s248-614167 e sulla GURI n. 2 del 

08/01/2020, PER LA CONCLUSIONE DI UN CONTRATTO CON UNICO OPERATORE PER L’AFFIDAMENTO 

DEL SERVIZIO DI SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO PER L’AZIENDA MULTISERVIZI FORTE 

DEI MARMI SRL UNIPERSONALE – codice CIG 8134572D29; 

- Considerato che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il giorno 27/01/2020, alle ore 

12,00; 

- Considerata la necessità di procedere alla nomina di tre membri della Commissione giudicatrice; 

- Vista la deliberazione del C.d.A. n. 27 del 19 luglio 2016; 

- Considerata altresì la necessità di nominare un consulente esterno con mere funzioni di supporto 

tecnico-giuridico e verifica legale e senza funzioni valutative, munito di adeguate competenze, e che si 

è reso disponibile a svolgere tale ruolo l’Avv. Marrone Ivan del Foro di Firenze, rientrando altresì la 

stessa attività nell’ambito di una convenzione per l’affidamento di servizi di consulenza in materia 

giuridica in corso tra l’Azienda ed il medesimo avvocato unitamente ad altro professionista; 

 

DELIBERA 

 

1) Di nominare componenti della commissione giudicatrice della procedura sopra richiamata il Rag. 

Alessandro Fortini, il Rag Michelangelo Ancillotti ed il Dott. Giannaccini Cristiana individuando il 

primo di essi come Presidente ed il secondo come Segretario verbalizzante; 

2) Di nominare consulente esterno per la procedura l’Avv. Marrone Ivan. 

 

  

        L'AMMINISTRATORE UNICO 

                 Dr. Marco VERONA 

 

 

 


